

OBWIESZCZENIE

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie informacji o numerach oraz granicach stałych i odrębnych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika, w wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego i w wyborach Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego w dniu 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 16 § 1 i art. 61a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072), w związku z uchwałą nr XXVI/255/12 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie podziału Miasta Wodzisław Śląski na stałe obwoły głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2013 r. poz. 6660 oraz z 2014 r. poz. 1910), uchwałą nr L/461/14 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 września 2014 r. w sprawie utworzenia na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego odrębnych obwodów głosowania w wyborach do Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, Rady Powiatu Wodzisławskiego, Sejmiku Województwa Śląskiego oraz w wyborach Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego w dniu 16 listopada 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 4983)

Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego podaje do wiadomości wyborców, informację o numerach oraz granicach stałych i odrębnych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika, w wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego i w wyborach Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego w dniu 16 listopada 2014 r.:

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Część Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Stare Miasto, ul.: Apteczna, Arendarska, Bartosza Głowackiego, Dr Lucjana Mendego, Gałczyńskiego, Ignacego Daszyńskiego, Jastrzębska od nr 1 do nr 37 nieparzyste, Jastrzębska od nr 2 do nr 48 parzyste, Józefa Michalskiego, Juliusza Stowackiego, Kolejowa, Kręta, Kościelna, Krótka, Ks. Płk. Wilhelma Kubsza od nr 1 do nr 15 nieparzyste, Ks. Płk. Wilhelma Kubsza od nr 2 do nr 48 parzyste, Księżnej Konstancji, Mała, Mały Rynek, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Minorytów, Ogrodowa, Pawła Pośpiecha, Plac Gładbeck, Plac Wojciecha Korfańtego, Plac Świętego Krzyża, Podgórna, Powstańców Śląskich, Radlińska od nr 1 do nr 35 wszystkie, Rynek, Szkolna, Sądowa, Średnia, Świętego Jana, Targowa, Wałowa, Wincentego Styczyńskiego, Wincentego Witosa, Władysława Opolskiego, Zamkowa, Zgoda	Zespół Szkół nr 2 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Wałowa 5 siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego
2	Część Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Stare Miasto, ul.: Boczna, Bogumińska, Chabrowa, Cicha, Czyżowicka od nr 1 do nr 16 wszystkie, Czyżowicka od nr 17 do nr 31 nieparzyste, Franciszka Matuszczyka, Goździkowa, Karola Marksa, Kąkolowa, Koszykowa, Krokusowa, Liliowa, Łąkowa, Magnoliowa, Partyzantów, Pszowska od nr 1 do nr 93 wszystkie, Pszowska od nr 94 do nr 100 parzyste, Rzeczna, Sasankowa, Stanisława Staszica, Tulipanowa, Wiklinowa, Wilcza, Wiejska	Zespół Szkół nr 2 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Wałowa 5 siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego
3	Część Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Stare Miasto, ul.: Ciekawa, Gawędy, Gościńska, Górna, Mikołaja Kopernika, Ofiar Oświęcimskich, Przytulna, Rodzinna, Romantyczna, Sądowska, Skrzyszowska od nr 1 do nr 49A nieparzyste, Skrzyszowska od nr 2 do nr 68 parzyste, Sobótki, Stroma, Szczęśliwa, Uśmiechu, Władysława Wysockiego, Wymarzona	Zespół Placówek Szkolno - Wychowawczo - Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śląskim, ul. Mikołaja Kopernika 71 lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego
4	Część Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Nowe Miasto, ul.: 26 Marca od nr 1 do nr 7 nieparzyste, 26 Marca od nr 4 do nr 36 parzyste, Bolesława Prusa, Edwarda Sosny, Elizy Orzeszkowej, Harcerska, Ks. Płk. Wilhelma Kubsza od nr 19 do końca nieparzyste, Słoneczna, Stefana Zeromskiego, Wojska Polskiego	Szkoła Podstawowa nr 3 w Wodzisławiu Śląskim, ul. 26 Marca 9 siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego
5	Część Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Nowe Miasto, ul.: PCK, Pokoju, Tysiąclecia	Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 7 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Tysiąclecia 25 lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego
6	Część Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Nowe Miasto, ul.: 26 Marca numery: 42, 62, 64, Armii Krajowej, Jana Pawła II, Kardynała Stefana Wyszyńskiego od nr 43 do nr 79 nieparzyste, Kardynała Stefana Wyszyńskiego od nr 40 do nr 52 parzyste, Ludwika Waryńskiego, Marklowicka, Osiedle Przyjaźni, Radlińskie Chałupki od nr 1 do nr 35 parzyste i nieparzyste, Radlińskie Chałupki od nr 36 do nr 74 parzyste, Radlińskie Chałupki nr 161, Radlińskie Chałupki od nr 186 do nr 194 parzyste, Rybnicka od nr 1 do nr 30A parzyste i nieparzyste	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Wodzisławiu Śląskim, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 41 siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego
7	Część Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Nowe Miasto, ul.: 26 Marca od nr 11 do nr 25 nieparzyste, 26 Marca numery: 27, 29, 31, 33, Kardynała Stefana Wyszyńskiego od nr 2 do nr 38 parzyste, Kardynała Stefana Wyszyńskiego od nr 1 do nr 37 nieparzyste, Piastowska, Plac Zwycięstwa	Gimnazjum nr 2 w Wodzisławiu Śląskim, ul. 26 Marca 66 lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego
8	Część Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Nowe Miasto, ul.: 26 Marca od nr 70 do nr 170 parzyste, 26 Marca od nr 35 do nr 53 nieparzyste	Zespół Poradni Specjalistycznych w Wodzisławiu Śląskim, ul. 26 Marca 164 siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego
9	Część Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Osiedle XXX Lecia PRL – Piastów – Dąbrówki, ul.: Osiedle XXX Lecia PRL od nr 1 do nr 63 wszystkie, Radlińska od nr 36 do nr 44 parzyste, Radlińska od nr 39 do nr 59 nieparzyste	Publiczne Przedszkole nr 19 w Wodzisławiu Śląskim, Osiedle XXX Lecia PRL 30 lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego
10	Część Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Osiedle XXX Lecia PRL – Piastów – Dąbrówki, ul.: Osiedle XXX Lecia PRL od nr 64 do końca wszystkie, Radlińska od nr 46 do nr 58A parzyste, Radlińska od nr 59A do nr 67 nieparzyste	Szkoła Podstawowa nr 10 w Wodzisławiu Śląskim, Osiedle XXX Lecia PRL 63 lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego
11	Część Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Osiedle XXX Lecia PRL – Piastów – Dąbrówki, ul.: Przemysława od nr 1 do nr 8 wszystkie, Leszka, Mieszka	Publiczne Przedszkole nr 16 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Przemysława 10 lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego
12	Część Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Osiedle XXX Lecia PRL – Piastów – Dąbrówki, ul.: Osiedle Dąbrówki, Przemysława od nr 9 do końca wszystkie	Publiczne Przedszkole nr 15 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Przemysława 20 siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego
13	Dzielnica Miasta Wodzisławia Śląskiego – Jedłownik Osiedle, ul.: Górnicza, Kokoszycka od nr 180 do nr 186, Pszowska od nr 95 do nr 99 nieparzyste, Pszowska od nr 101 do nr 212 wszystkie	Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 4 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Górnicza 7 siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego
14	Część Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Jedłownik – Turyczka – Karkoszka, ul.: Czyżowicka od nr 18 do nr 60 parzyste, Czyżowicka od nr 33 do nr 61A nieparzyste, Fryderyka Chopina, Gosława, Iwana Miczurina, Józefa Bieni, Ks. Antoniego Roboty, Leśna, Ludowa, Mieczysława Karłowicza, Spółdzielcza, Stanisława Moniuszki, Wolności	Szkoła Podstawowa nr 2 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Ks. Antoniego Roboty 7 siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego
15	Część Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Jedłownik – Turyczka – Karkoszka, ul.: Cisowa, Czyżowicka od nr 62 do końca wszystkie, Karkoszka, Ks. Ewalda Kasperczyka, Modrzewiowa, Nowa, Polna, Poprzeczna, Rogowska, Stowiańska, Starowiejska, Świętej Jadwigi, Tęczowa, Wąska, Żwirki i Wigury	Szkoła Podstawowa nr 2 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Ks. Antoniego Roboty 7
16	Część Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Wilchwy, ul.: Bracka, Brzozowa, Dolina, Grodzisko, Jabłoniowa, Janusza Korczaka, Jastrzębska od nr 50 do końca parzyste, Jastrzębska od nr 39 do końca nieparzyste, Jodłowa, Łużycka, Odrodzenia, O. Maksymiliana Kolbego, Połomska, Stefana Czarnieckiego od nr 2 do nr 28 parzyste, Stefana Czarnieckiego od nr 3 do nr 59 nieparzyste, Topolowa	Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 2 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Jastrzębska 136 lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego
17	Część Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Wilchwy, ul.: Batalionów Chłopskich, Kwiatowa, Leonida Teligi, Lipowa, Ładna, Mszańska, Piaskowa, Skrzyszowska od nr 51 do końca nieparzyste, Skrzyszowska od nr 70 do końca parzyste, Stefana Czarnieckiego od nr 67 do końca nieparzyste, Stefana Czarnieckiego od nr 30 do końca parzyste, Świerkowa, Turska, Zagrodowa, Zielona	Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 2 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Jastrzębska 136 siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego
18	Część Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Wilchwy, ul.: Armii Ludowej, Osiedle 1 Maja	Zespół Szkół nr 1 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Armii Ludowej 11 lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego
19	Dzielnica Miasta Wodzisławia Śląskiego – Kokoszyce, ul.: Cypriana Kamila Norwida, Dołki, Jurija Gagarina, Ks. Edmunda Szwedzy, Marii Dąbrowskiej, Matki Teresy z Kalkuty, Młodzieżowa od nr 2 do nr 126 parzyste, Młodzieżowa od nr 1 do nr 131 nieparzyste, Olszyny, Oraczy od nr 1 do nr 155 wszystkie, Osadnicza, Pałacowa, Parkowa, Pszowska od nr 213 do końca wszystkie, Smolna, Sportowa, Strażacka, Wesofa, Zdrojowa	Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 6 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Młodzieżowa 47 siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego
20	Dzielnica Miasta Wodzisławia Śląskiego – Zawada, ul.: Adama Dzika, Długa, Dziatkowców, Emilii Plater, Hoza, Hugo Kołłątaja, Ignacego Paderewskiego, Józefa Chelmońskiego, Kąty, Konwaliowa, Makowa, Młodzieżowa od nr 128 do końca parzyste, Młodzieżowa od nr 133 do końca nieparzyste, Oraczy od nr 156 do końca wszystkie, Rolnicza, Siarkowa, Szybowa	Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 1 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Konwaliowa 4 siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego
21	Część Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Radlin II, ul.: Bojowników, Bolesława Chrobrego od nr 1 do nr 156 wszystkie, Dębowa, Gołębia, Ks. Kardynała Bolesława Kominka, Kosynierów, Letnia, Marii Skłodowskiej Curie, Melchiora Wańkowicza, Pogodna, Radlińska od nr 68 do końca wszystkie, Radlińskie Chałupki od nr 39 do nr 79 nieparzyste, Radlińskie Chałupki od nr 80 do nr 157 wszystkie, Radlińskie Chałupki od nr 158 do nr 180 parzyste, Rybnicka od nr 41 do końca wszystkie, Ustronna, Więźniów Politycznych, Wysoka, Zbozowa, Ziemowita, Zuchów, Zirowa	Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 3 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Marii Skłodowskiej Curie 3 lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego
22	Część Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Radlin II, ul.: Bolesława Chrobrego od nr 157 do nr 231D nieparzyste, Bolesława Chrobrego od nr 160D do nr 212D parzyste, Bolesława Krupńskiego, Głoczyńska od nr 4 do nr 58 parzyste, Głoczyńska od nr 5 do nr 47C nieparzyste, Jarosława Dąbrowskiego od nr 1 do nr 49E nieparzyste, Jarosława Dąbrowskiego od nr 6 do nr 42D parzyste, Kokoszycka od nr 1 do nr 179 wszystkie, Popieła	Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 3 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Marii Skłodowskiej Curie 3
23	Część Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Radlin II, ul.: Bolesława Chrobrego od nr 235 do końca nieparzyste, Bolesława Chrobrego od nr 214 do końca parzyste, Głoczyńska od nr 49 do końca nieparzyste, Głoczyńska od nr 60 do końca parzyste, Jarosława Dąbrowskiego od nr 51 do końca nieparzyste, Jarosława Dąbrowskiego od nr 44 do końca parzyste, Owocowa, Ziołowa, Zniwna	Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 5 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Bolesława Chrobrego 308 siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego
24	Część Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Nowe Miasto, Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim -Szpital w Wodzisławiu Śląskim	Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim, ul. 26 Marca 51 Szpital w Wodzisławiu Śląskim
25	Część Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Wilchwy, Wojewódzki Szpital Chorób Płuc w Wodzisławiu Śląskim	Wojewódzki Szpital Chorób Płuc w Wodzisławiu Śląskim, ul. Bracka 13

Informacje:

- głosowanie korespondencyjne.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych może głosować korespondencyjnie.

Wyborca niepełnosprawny zgłasza wójtowi (burmistrzowi, prezydentowi miasta) zamiar głosowania korespondencyjnego, w tym przy pomocy nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a, w terminie do dnia 26 października 2014 r.

Zgłoszenie może być dokonane ustnie, pisemnie, telefaksem lub w formie elektronicznej. Zgłoszenie powinno zawierać nazwisko i imię (imiona), imię ojca, datę urodzenia, numer ewidencyjny PESEL wyborcy niepełnosprawnego, oświadczenie o wpisaniu wyborcy do rejestru wyborców w danej gminie, oznaczenie wyborów, których dotyczy zgłoszenie, a także wskazanie adresu stałego zamieszkania, na który ma być wysłany pakiet wyborczy.

Do zgłoszenia dołącza się kopię aktualnego orzeczenia właściwego organu orzekającego o ustaleniu stopnia niepełnosprawności.

Zgłoszenie zamiaru głosowania korespondencyjnego dotyczy również ponownego głosowania w wyborach wójta (burmistrza, prezydenta miasta).

Głosowanie korespondencyjne przez wyborców niepełnosprawnych jest wyłączone w przypadku głosowania w obwodach głosowania utworzonych w zakładzie opieki zdrowotnej, domu pomocy społecznej, zakładzie karnym i areszcie śledczym oraz w oddziale zewnętrznym takiego zakładu i aresztu, a także w przypadku udzielenia przez wyborcę niepełnosprawnego pełnomocnictwa do głosowania,

- głosowanie przez pełnomocnika.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych może udzielić pełnomocnictwa do głosowania – w jego imieniu.

Wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może udzielić pełnomocnictwa do głosowania – w jego imieniu.

Do dnia 7 listopada 2014 r. składane są wnioski o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania.

Wzór wniosku o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast stanowi załącznik nr 4 do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach: do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. Nr 157, poz. 936).

Wzór zgody na przyjęcie pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast stanowi załącznik nr 8 do rozporządzenia.

Głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone w przypadku głosowania w obwodach głosowania utworzonych w zakładzie opieki zdrowotnej, domu pomocy społecznej, zakładzie karnym i areszcie śledczym oraz w oddziale zewnętrznym takiego zakładu i aresztu, a także w przypadku zgłoszenia przez wyborcę niepełnosprawnego zamiaru głosowania korespondencyjnego,

- lokale wyborcze.

Lokale wyborcze otwarte będą, dla przeprowadzenia głosowania, w dniu 16 listopada 2014 r. od godziny 7.00 do 21.00, bez przerwy.

**Prezydent Miasta
/-/ Mieczysław Kieca**